
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 185  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 września 2009 roku

w   sprawie:   ustalenia planu  finansowego  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej 
oraz innych zadań zleconych zawartych w budżecie Gminy Zaniemyśl na 2009 rok. 

Na  podstawie art. 186 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r.  Nr 249,  poz. 2104 ze zmianami), Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych, występujących w budżecie Gminy Zaniemyśl, który został przyjęty uchwałą 
Nr XX/161/2008 Rady Gminy Zaniemyśl  z dnia  29 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2009 oraz zmianami do budżetu wprowadzonymi w okresie 
do 30 września 2009 roku.
2. Ogólna kwota dotacji wynosi 1.643.368,00 zł, w tym :

a) Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 1.633.403,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1;

b) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie                 9.965,00 zł,
      zgodnie z załącznikiem nr 2.

3.    Ogólna kwota wydatków wynosi 1.643.368,00 zł, w tym :
      a)   Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 1.633.403,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1;
      b)   Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie                   9.965,00 zł,

zgodnie załącznikiem nr 2.
4. Ogólna kwota wypracowanych dochodów podlegających przekazaniu wynosi 

20.546,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zaniemyśl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



                                          

                                                                               Załącznik nr 1
                                                                               do zarządzenia Nr 185
                                                                               Wójta Gminy Zaniemyśl

      I. Dochody i  wydatki  zwiazane z realizacją  zadań z zakresu 
            administracji rządowej  zleconych gminie i innych zadań
                           zleconych ustawami  w 2009r. - WUW            

 
              kla
syfikacja      

      
Dział Rozdz § Nazwa Dotacje Wydatki
      

1 2 3 4 5 6
O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 166 505,00 166 505,00

 O1095  Pozostała działalność 166 505,00 166 505,00
  Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz   
  2010 innych  zadań  zleconych  gminie  / zw.gmin/  ustawami 166 505,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne  242,71
  4120 Składki na Fundusz Pracy  39,38
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 607,40
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  262,84
  4300 Zakup usług pozostałych  734,50
  4430 Różne opłaty i składki  163 240,20
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  20,34
    i urządzeń ksero.   
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  357,63
      

750   ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 54 800,00 54 800,00
 75011  Urzędy  Wojewódzkie 54 800,00 54 800,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz   
  2010 innych  zadań  zleconych  gminie  / zw.gmin/  ustawami 54 800,00  
  4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracownikow  46 616,00
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne  7 040,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 144,00
      

852   POMOC  SPOŁECZNA 1 412 098,00 1 412 098,00
   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   
 85212  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 398 199,00 1 398 199,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz    
  2010 innych zadań  zleconych gminie  / zw.gmin/ ustawami 1 398 199,00  
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  80,00
  3110 Świadczenia  społeczne  1 339 599,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 000,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 374,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 500,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  515,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 385,00
  4260 Zakup energii  1 042,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych  60,00
  4300 Zakup usług pozostałych  6 900,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   
    telefonii komórkowej  1 680,00



  4410 Podróże służbowe krajowe  219,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 001,00
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00
  4700 Szkolenie przcowników niebędących członkami korpusu   
   służby cywilnej  1 294,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego   
    i urządzeń ksero.  300,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  700,00
      
   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  za osoby   
   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej   
 85213  oraz niektóre świadczenia  rodzinne. 1 467,00 1 467,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz    
  2010 innych zadań  zleconych gminie  / zw.gmin/ ustawami 1 467,00  
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 467,00
      
   Zasiłki  i  pomoc  w  naturze   oraz  składki  na   
 85214  ubezpieczenia  społeczne 12 432,00 12 432,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących z zakresu administracji  rządowej  oraz    
  2010 innych zadań  zleconych gminie  / zw.gmin/ ustawami 12 432,00  
  3110 Świadczenia  społeczne  12 432,00
      
   Razem 1 633 403,00 1 633 403,00

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
   samorządu terytorialnego w 2009r. 

 
              kla
syfikacja     

Dział Rozdz § Nazwa Plan 

     
1 2 3 4 5

750   Administracja publiczna 13 000,00
 75011  Urzędy Wojewódzkie 13 000,00
  O690 Dochody budżetu  państwa związane z realizacją zadań  
   zleconych  jednostkom samorządu terytorialnego 13 000,00
     

852   POMOC  SPOŁECZNA 7 546,00
   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na  
 85212  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 546,00
  O970 Dochody budżetu  państwa związane z realizacją zadań  
   zleconych  jednostkom samorządu terytorialnego 7 546,00
     
   Razem 20 546,00

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler



                                                                     Załącznik nr 2
                                                                     do zarządzenia Nr 185
                                                                     Wójta Gminy Zaniemyśl

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler

 I. Dochody i  wydatki  zwiazane z realizacją  zadań z zakresu 
     administracji rządowej  zleconych gminie i innych zadań
             zleconych ustawami  w 2009r. - KBW KONIN            

 
klasyfikacja     
      
Dział Rozdz § Nazwa Dotacje Wydatki

      
1 2 3 4 5 6

751   
URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,   

   
 KONTROLI   I OCHRONY  PRAWA  ORAZ 
SĄDOWNICTWA 9 965,00 9 965,00

   Urzedy naczelnych organów władzy państwowej,   
 75101  kontroli i ochrony prawa 1 020,00 1 020,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz   
  2010 innych  zadań  zleconych  gminie  / zw.gmin/  ustawami 1 020,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne  132,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  22,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  866,00
      
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 945,00 8 945,00
   Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na realizację   
   zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz   
  2010 innych  zadań  zleconych  gminie  / zw.gmin/  ustawami 8 945,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 405,12
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne  417,02
  4120 Składki na Fundusz Pracy  67,69
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 798,52
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  593,42
  4300 Zakup usług pozostałych  165,00
  4410 Podróże służbowe krajowe  61,85
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  40,65
    i urządzeń ksero.   

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 
licencji  395,73

      
      
   Razem 9 965,00 9 965,00


